
    
  
  

 
       УКРАЇНА 

    ІЛЛІНЕЦЬКА РАЙОННА РАДА 
         Вінницької області 

 
Р І Ш Е Н Н Я №113 

6 сесія 7 скликання      26 квітня 2016 року 
 
Про надання дозволу 
голові районної ради 
на укладання договору 
з юридичною компанією щодо 
надання консалтингових послуг 
 
 

Заслухавши інформацію голови районної ради Загороднюка С.А. про 
ситуацію, що склалася в управлінні комунальним майном, враховуючи 
Положення про порядок використання коштів, одержаних від передачі в 
оренду майна спільної власності територіальних громад району, 
затвердженого рішенням 18 сесії 6 скликання від 15 листопада 2012 року     
№ 312 «Про затвердження Положення про порядок використання коштів, 
одержаних від передачі в оренду майна, що є спільною власністю 
територіальних громад сіл, селища, міста», з метою ефективного управління 
майном, яке перебуває у спільній власності територіальних громад сіл, 
селища, міста Іллінецького району, керуючись ст. 43 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», районна рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Надати дозвіл голові районної ради Загороднюку Сергію 

Анатолійовичу на укладання угоди з юридичною компанією про надання 
консалтингових послуг з урегулювання ситуації, що має місце у сфері 
управління об'єктами спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 
міста Іллінецького району, терміном на чотири місяці. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію 
Іллінецької районної ради з питань управління комунальною власністю, 
торговельного і побутового обслуговування населення, комплексного 
розвитку і благоустрою населених пунктів (Стельмащук М.С.). 
 
 
Голова районної ради            С. Загороднюк 


